ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ -
ПЕРВИЧНАЯПРОФСОЮЗНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ
РОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ
И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ

СТУДЕНТОВ
УРАЛЬСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

УНИВЕРСИТЕТА
ПУТЕЙ СООБЩЕНИЙ

УрГУПС
(ППО студентов УрГУПС)

620034, г. Екатеринбург
ул. Колмогорова, 66. Тел/факс 221-25-10

e-mail:pksurgups@mail.ru

ЖО» /Jr. 13 № _________

ПРОТОКОЛ № 24
заседания комитета ППО РОСПРОФЖЕЛ студентов ФГБОУ ВПО

«Уральский государственный университет путей сообщения»

от «20» декабря 2013 г.

Избрано членов комитета ППО: 16 чел.

Присутствует: 16 чел.

Повестка дня:

1. Согласование локальных нормативных актов Университета по
образовательной деятельности:

- Положение ПЛ 2.3.8-2013 «СМК. О порядке и основаниях предоставления
академического отпуска обучающимся».

Председателя ППО студентов УрГУПС Тихонова И.А. Заслушав и обсудив
вышеназванные документы

Постановили:
Рекомендовать согласовать вышеуказанные локальные нормативные акты
Университета
Голосовали: единогласно

Слушали:

Председатель ППО
Студентов УрГУПС __________ /  И.А. Тихонов/

/О.В. Пшеничникова/Секретарь

mailto:pksurgups@mail.ru